desde que atendidas as condições do presente Edital e da Ata de Registro de Preços.

2.3 São as seguintes as quantidades estimadas para a contratação, conforme descrição
no Termo de Referência (Anexo I):

2.3.1 Previsão de contratação pelo gerenciador, quando houver:

2.3.1.1 Aquisição de 2.100.000 (Dois milhões e cem mil) unidades de mudas tipo
‘filhote’ de abacaxizeiro cultivar BRS Imperial, sendo as entregas estimadas
definidas da seguinte forma:

I- Lote 1 (700.000): Previsto para ser entregue entre Novembro de 2025 a Janeiro de
2026;

II- Lote 2 (700.000): Previsto para ser entregue em Junho de 2026 e;